АДМИНИСТРАЦИИ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.12.2021          №38-р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение
Елизаровской сельской администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области №28-р
от 12.04.2017 года «О внесении изменений в состав

жилищной комиссии»

1. Внести в распоряжение Елизаровской сельской администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области №28-р от 12.04.2017
года «О внесении изменений в состав жилищной комиссии» следующие
изменения и дополнения:

1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции:
«О формировании жилищной комиссии и утверждении положения «О

порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных
условий и граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договор социального найма».

1.2. Дополнить распоряжение пунктом 1 следующего содержания:
«1. 1. Горбатов Алексей Сергеевич - председатель комиссии
2. Андриенко Фаина Михайловна – зам пред комиссии
3. Башмурова Елена Юрьевна - секретарь комиссии
4. Комарова Наталья Ивановна – член комиссии
5. Батаева Валентина Алексеевна – член комиссии
6. Бирюкова Галина Ивановна – член комиссии
7. Безрукова Валентина Викторовна – член комиссии /по согласованию/».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления      И.В.Ишукова